G-303A22E
A
22
E
Not-Aus-Taster
A22E
Zur Installation in
Bedienpaneelausschnitt mit

G-304 Sicherheitssensoren/-komponenten
Aufbau der Modellnummer
Bestellschlüssel
Komplettgeräte
Geliefert als Bausatz mit Drucktaster, Lampe (nur bei beleuchteten Modellen) und Kontakteinheit.
Einzelteile
Drucktaster, Lampe oder Kontakteinheit können separat bestellt werden. Verwenden Sie diese Komponenten in Kombination mit Modellen, die
nicht als Komplettgeräte erhältlich sind. Sie können auch als Ersatzteile für Wartungsarbeiten verwendet werden.
1     2     3     4
L
MP
LP
G
M
L
SK
MK
6D 6 V DC
6A 6 V AC
12A 12 V AC/DC
24A 24 V AC/DC
T1 110 V AC*1
T2 220 V AC*2
01
11
02
A22E#-#-#-#
1 Beleuchtung
Code Beschreibung
Kein
Beleuchtet (siehe Hinweis)
2 Größe des Drucktasters
Code Beschreibung
Ø 40 Zugentriegelung
Ø 60
Ø 30 Drehentriegelung
Ø 40
Ø 60
Ø 30 Schlüsselentriegelung
Ø 40
3 Leuchtmittel
Code Betriebsspannung
Kein Unbeleuchtet
Anzeige-
LED
Mit Vorwiderstand
Kein Unbeleuchtet
Anzeige-
LED
Ohne Vorwiderstand
4 Kontakte
Code Beschreibung
1 Öffner
1 Schließer + 1 Öffner
2 Öffner
*1) Betriebsspannung: 95 bis 110 V AC
*2) Betriebsspannung: 190 bis 230 V AC